第2号様式(第2条関係)

風致地区内行為許可変更申請書

　　年　　月　　日

長崎市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　許可を受けた風致地区内における行為について、内容の変更の許可を受けたいので、次のとおり申請します。

	風致地区名
	風致地区

	許可を受けた行為の内容

	変更する事項

	変更する理由

	その他必要な事項

	許可又は不許可印
	※
	許可の条件又は不許可の理由
	※
	受　付　印
	※

備考　※印の欄は、記入しないでください。

TK1701002